UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Codex traditionvm Corbeiensivm

Falcke, Johann Friedrich

Lipsiae ; Gvelpherbyti, 1752

§. 447. De iugeribus traditis in villa Snesla intra pagum Tilithi.

urn:nbn:de:hbz:466:1-36114

§. 446.

Tradidit asger in *brunningtorpe* I iurnalem et quidquid ad eam pertinet (g).

er gubernante
Corbei-
iam
Walha-
ne.

§. 447.

Tradidit helmuuardus pro matre sua adde in *snela* (h) XX iugera et I iurnalem et quidquid ad eam pertinet.

§. 448.

(g) Villam *Brunningtorpe* in Registro abbatis Sarachonis non reperiri cum mentione De villa pagi, in quo ea exsisterit, valde dolemus. Nescimus ergo, quorū nos vera- Brun- mus, ignorantes quippe, an villa *Brunningtorpe* vna eademque sit ac illa, quae mingtor- in diplomatis nostris modo appellatur *Brumenichtorp*, modo *Brumelinktorp*, pe- modo *Brundorp*, quæque probabiliſſime olim extitit in dynastia Defenberg in episcopatu Paderbornensi non procul a villa Natzungen. Ea in regione adhuc reperiuntur campus *Brunensteck*, et filius *Brunenolt*, verisimiliter a Brunone quodam ita dicta, siue ille fuerit Bruno Angariorum dux, siue vnus ex eius po- steris, inter quos, quantum nosse datur, XVIII. Brunones fuere. Eapropter au- tem dolemus, quod Saracho non significauit pagum, quia, si pagus Nithega subaudiendus fuisset, perhibere vellemus, *digerum*, qui in villa nostra quædam tradidit, siue Asig seu *Eiconem*, filium *Thiamari*, de quo supra egimus §. 104. not. (n). Ex eo concludere porro voluissemus, nomina *Asig* atque *Eise* veteres Germanos nostros proprie pronunciasse per *Asg* seu *Asche*, quod multis, prouti speramus, fuisset gratissimum. Quemadmodum enim olim inter veteres Germanos nomen *Asig*, *Eisch* et *Asche* fuit vsitatissimum, ita illi perhibere potuissent, nomen illud ad nostros Germanos esse deriuatum ab eo- rum conditore, qui fuerit *Askenas*, nepos Iapheti et pronepos Noachi, testante Mose, qui in rebus historicis eandem fidem meretur, quem merent historicographi exterarum nationum. Cum autem nostræ ètatis spiritus fortis, *esprits forts*, a nobis argumenta petere poscent, quibus comprobari posset, *Taisonem*, quem Tacitus patrem et fatorem nominat Germanorum, siue vel filium, vel nepo- tem, vel pronepotem *Askenas* pronepotis Noachi; putamus, melius esse, nihil certi statuere, quam pro vero aliquid venditare lubrici. Inter coniecturas re- ferendum esse illud, si pronunciamus, censuram non merebimur; si autem id pro certo adfirmare vellemus, eadem virgula censoria essent digni, qua D. Lauensteinius, perhibens in *Historia Hildesh.* septem Iapheti filios iam anno mundi 1790 terras Europæ habitasse, et, hoc demonstrandum esse, sibi persuadens, testimonii fabulosi Iosephi, I. Nic. Hertii ac B. Sylvestri Tappii usus fuit. Dum autem sibi idem persuadet, eorum testimonia ad demonstrationem rei esse satis idonea, facile etiam eodem modo demonstrari posset, non dari antipodes. Ni- hil enim tam absurdum est, quod non aliquando dictum sit ab uno historicorum vel eruditorum.